postępowanie dotyczące niespłaconych zobowiązań, na którą to okoliczność przystępujący 

do składania ofert zobowiązani są złożyć oświadczenie wg załączonego wzoru. 

2. Warunkiem przystąpienia do postępowania ofertowego jest wpłacenie przez oferenta 

wadium w wysokości 3 690,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 

00/100), najpóźniej do dnia 27  czerwca 2025 r. na konto Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Poznaniu w Santander Bank  Polska S.A., nr rachunku 44 1090 1362 0000 0001 3680 

3534. 

3. Datą dokonania wpłaty wadium jest data uznania na rachunku bankowym Uczelni.